

Príloha č. 1 "Podrobná špecifikácia tovaru a ceny" k Zmluve o dodávke tovaru č. 58/2013/SŠF

							
Názov položky	Merná jednotka	Predpokladaný odber	Cena bez DPH/ks	Cena bez DPH/ predpokladaný odber	DPH 20%	Cena s DPH/ks	Cena s DPH/ predpokladaný odber
Archívny box 100mm hnedý Donau	ks	3000	0,35	1 050,00	20%	0,42	1 260,00
Archívny box 120mm hnedý Donau	ks	250	0,41	102,50	20%	0,49	123,00
Archívny box 150mm Esselte biela/červená	ks	400	0,84	336,00	20%	1,01	403,20
Úložný box EMBA 3.H/H TYP UB3 430x340x310 – na zakladanie 5 zakladačov šírky 8cm	ks	200	1,99	398,00	20%	2,39	478,00
Celková suma bez DPH				1 886,50	Celková suma s DPH	2 264,20	

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

.....
Slovenská inovačná a energetická agentúra
 JUDr. Svetlana Gavorová
 generálna riaditeľka SIEA

.....
Lamitec spol. s.r.o.
 Ing. Martin Molčan
 konateľ